LEGALMENTE POR WILLIAM POLO POLANIA 

INTERVENTOR FERNANDO JOSÉ SÁNCHEZ PARDO, CON C.C. 10.549.160 

SUPERVISOR GUSTAVO ADOLFO BURGOS GÓMEZ 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

SEIS (6) MESES 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

CIENTO CINCUENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS 

VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 

($158.929.870,00) M/CTE 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

4/9/2023 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

4/3/2024 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 

Suspensión No.1 
Desde Hasta